
Haltestelle

390 E48 389 390

Scharpenseelstraße 07:19 07:34

Zollstraße 07:21 07:36

Zilleweg I 07:20 07:23 I

Rembrandtweg I 07:21 07:24 I

Elchweg 07:25 07:24 07:27 07:40

Gerdes Feld 07:26 07:25 07:28 07:41

Horneburg 07:27 07:26 07:29 07:42

Mattenburg 07:28 07:27 07:30 07:43

Höntrop Bf (S) 07:30 07:29 07:32 07:45

Höntrop Kirche 07:32 07:31 07:34 07:47

Ridderstraße 07:34 | 07:36 07:49

Auf dem Kley | 07:35 | |

Lohackerstraße 07:35 07:37 07:38 07:50

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Hellweg-Schule389 / 390

Linie

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags



Haltestelle

389E 390 389 390 389 390

Lohackerstraße 13:30 13:41 13:55 13:56 15:25 15:26

Ridderstraße 13:31 13:43 13:56 13:58 15:26 15:28

Höntrop Kirche 13:34 13:46 13:59 14:01 15:29 15:31

Höntrop (S) 13:36 13:48 14:01 14:03 15:31 15:33

Mattenburg 13:37 13:50 14:02 14:05 15:32 15:35

Horneburg 13:38 13:51 14:03 14:06 15:33 15:36

Gerdes Feld 13:39 13:52 14:04 14:07 15:34 15:37

Elchweg 13:40 13:53 14:05 14:08 15:35 15:38

Rembrandtweg 13:43 I 14:08 I 15:38 I

Zilleweg 13:45 I 14:10 I 15:40 I

Zollstraße 13:56 14:11 15:41

Scharpenseelstraße 13:58 14:13 15:43

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

389 / 390 Hellweg-Schule

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .


